
ONLINE ŽÁDOSTI O 
CENOVOU NABÍDKU 
STRUČNÝ PRŮVODCE

Požádat o cenovou nabídku na webu 
vwr.com je teď jednodušší než kdy dřív!

O cenovou nabídku můžete požádat přímo ze záhlaví každé stránky pomocí rozevírací 
nabídky Můj účet a levého navigačního panelu.

Ze stránky produktu také můžete přidat 
položku ke stávající cenové nabídce nebo 
rovnou vytvořit novou cenovou nabídku.

Žádost o cenovou nabídku 
Na stránce Požádat o cenovou nabídku můžete zadat čísla 
položek nebo nahrát seznam.

Pokud se číslo položky nepodaří rozpoznat, je možné přidat 
další podrobnosti, aby mohl místní tým položku dohledat. 

Po zpracování cenové nabídky vám e-mailem zašleme kopii.

 Lze také přidat druhou e-mailovou adresu pro zaslání kopie.



©2017 VWR ZPROVWRI12357-CZ

11/2017-EL-M
B

Centrum cenových nabídek
Cenové nabídky se ukládají do přehledu Centrum cenových nabídek a jsou rozdělené na karty podle stavu:  
K dispozici, Návrhy, Požadováno a Vypršela platnost. Můžete si zobrazit nabídky, které máte k dispozici, přidávat produkty do 
košíku, kontrolovat stav otevřených 
žádostí o cenovou nabídku nebo požádat 
o novou cenovou nabídku v případě 
nabídek, jejichž platnost už vypršela.

Jsou zde uvedeny cenové nabídky za 
posledních 90 dní. 

Potvrzení ceny 
Potřebujete kopii oficiální ceny z nákupního košíku?
Přidali jsme odkaz pro vytvoření automatického potvrzení ceny.

Pokud potřebujete poslat kopii některému z kolegů, stačí přidat příslušnou 
e-mailovou adresu přímo ze stránky žádosti o potvrzení ceny.

VWR International s. r. o.   |   Veetee Business Park   |   Pražská 442   |   CZ - 281 67 Stříbrná Skalice   |   Tel.: +420 321 570 321   |   info.cz@vwr.com


